
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Вольского муниципального района  

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина  

г. Вольска Саратовской области"  

 

ПРИКАЗ  

От 29.08.2023 г. № 275 

О назначении руководителей школьных 

методических объединений  
 

 

В целях нормализации методической работы в гимназии, обогащения 

коллективного педагогического опыта, обеспечения качества процесса обучения, 

осуществления методического мониторинга и на основании протокола № 1 заседания 

педагогического совета от 29.08.2023 г. 

приказываю: 

1. Назначить на 2023 - 2024 учебный год руководителей школьных методических 

объединений учителей: 

 Бывакина Т.В. – руководителем МО учителей начальных классов; 

 Цорн Н.В. - руководителем МО учителей гуманитарного цикла; 

 Юдин П.Ю. - руководителем МО учителей иностранного языка 

 Прокофьева Е.А. - руководителем МО учителей естественно - научного 

цикла и общественных дисциплин; 

 Архипова И.Б. - руководителем МО учителей математического цикла; 

 Курылева М.В. - руководителем МО учителей развивающего цикла. 

2. Руководителям школьного методического объединения 

 Организовать работу методического объединения, 

 Проводить заседания не реже 1 раза в месяц. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Жерихову И.Н. 

 

Директор Гимназии г.Вольска                                          О.В.ШЕШЕНЕВА  

 

С приказом ознакомлены: 

                   Жерихова И.Н.  

 
 


